

## PEMERINTAHAN KABUPATEN SAMBAS DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN

Jalan Sukaramai Sambas (Kode Pos 79424)

Telepon/Fax (0562) 393057 Email distannaksambas@yahoo.co.id

Nomor : Sambas, 6 Juni 2017

Perihal : Persetujuan Riset

Lampiran :

Kepada Yth:

Pudir III AMIK BSI Ponstianak

di-

**Tempat** 

Yang Bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Ir. MUSANIF, MT

Jabatan : Kepala Dinas Pertaninan dan Ketahanan Pangan Kabupaten

Sambas

Dengan ini menerangkan bahwa, yang tersebut dibawah ini:

Nama : Johan Fransiskus Sinaga

NIM : 12143695 Kelas : 12.6A.30

Tempat/Tgl. Lahir : Sambas, 13 Desember 1994

Alamat : Dusun Bukit Indah Desa Sempurna RT/RW 012/001 Kec.

Subah Kab. Sambas

Program Studi : Manajemen Informatika

Semester : 6 Genap Tahun Akademik 2017/2018

No.HP : 0895701957514

Adalah benar telah melakukan riset pada DINAS PERTANIAN DAN KETAHANAN PANGAN KABUPATEN SAMBAS terhitung tanggal sejak 5 Juni 2017 sampai dengan tanggal 13 Juni 2017, dan yang bersangkutan telah melaksanakan tugasnya dengan baik dan penuh tanggung jawab.

Demikian surat keterangan ini dibuat dengan benar, untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Sambas, 6 Juni 2017

Kepala Dinas

Ir.MUSANIF, MT

Pembina Utama Muda NIP.19640201 199703 1 003